Illmi. DD. affirmarunt obtentae, sponte et ex certa ejus 

scientia, liberaque et spontanea volúntate, et omni meliori 

modo via, jure, causa et forma, quibus magis, melius et effi- 

cacius de jure fieri potuit, et debuit, ac potest et debet, cum 

praesentia tamen et assistentia supradicti Illmi. D. Card. Bor¬ 

ja, testiumque infrascriptorum, tradidit et consignavit prae- 
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dicto Illmo. D. Card. Zapata praesenti et acceptanti cada- 

ver et ossa Serví Dei Francisci de Borja Tertii Generalis 

dictae Societatis Jesu, quod cadáver et ossa post ejusdem 

P. Francisci óbitum traditum fuit Ecclesiasticae sepulturae 

in Ecclesia Jesu Urbis Domus Professae dictae .Societatis, in 

qua Ecclesia hodie dictum cadáver et ossa reperta fuerunt, 

et in quadam capsa cedrina intus plumbata et decenter 

ornata recóndita. Hanc autem traditionem et consignatio- 

nem praedictus Rmus. P. Mutius Vitellescus cum praesen- 

tia et assisteñtia supradicta fecit supradicto Illustriss. et 

Riño. D. Card. Zapata praesenti etc. ad effectum tamen 

cadáver et ossa praedicta per suam Illmam. Dnationem 

deferendi in oppidum Madritti, et illa tradendi et consi- 

gnandi Illustriss. et Excellmo. D. Don Francisco Gomes de 

Sandoval, Duci de Lerma et Marchioni de Denia, super 

quibus ómnibus et singulis praemissis petitum fuit a me 

eodem Notario publico infrascripto, ut de praedictis ómni¬ 

bus et singulis unum vel plura publicum seu publica facerem 

atque conficerem instrumentum et instrumenta prout opus 

fuerit et requisitus ero. Actum Romae in regione Pineae 

in Sacello seu Sacrestia dictae Ecclesiae Jesu, praesentibus 

ibidem, audientibus et intelligentibus his videlicet D. Santio 

de Rojas et Borja, D. Don Petro Ponze de León, D. Don 

Martino Carillo Ord. S. Jacobi, D. Don Joanne de Artés, et 

R. P. Alphonso Carillo Assistente dictae Societatis, testibus 

ad praedicta omnia et singula vocatis, habitis atque rogatis. 

Et quia ego Angelus Justinianus civis Roma- 

flus publicas Dei gratia, Apostólica auctoritate 
et curiae Capitolii notus de praedictis rogatus 
fui, ideo praesens instrumentum subscripsi et 

publicavi meoque solito et consueto signo signavi 

requisitas. 

Nos Dominicus Pedacchino Octavius Bonus et Vincentius 

Cuccinus, ad praesens Camerae Almae Urbis Conservatores, 

fidem faciinus et attestamur supradictum D. Angelum Justi- 

nianum de praemissis rogatum, ac qui praesens subscripsit 

et publicavit instrumentum, fuisse et esse publicum verum